利润总额 25,651,110.63 39,518,565.84 -35.09% 31,875,622.33

净利润 20,480,973.41 32,515,892.27 -37.01% 25,877,666.10

扣除非经常性损益的

净利润
20,699,234.22 29,331,945.13 -29.43% 21,472,213.74

经营活动产生的现金

流量净额
24,123,591.95 33,587,177.47 -28.18% 12,654,654.08

项 目 2005年末 2004年末 本年末比上年末增减 2003年末

总资产 516,944,748.33 358,700,400.50 44.12% 199,035,454.23

股东权益（不含少数

股东权益）
320,088,986.38 309,979,272.36 3.26% 94,310,202.51

3.2  主要财务指标

单位：（人民币）元

项 目 2005年 2004年 本年比上年增减 2003年

每股收益 0.30 0.62 -51.61% 0.69

每股收益（注） 0.30 - - -

净资产收益率 6.40% 10.49% 减少4.09个百分点 27.44%

扣除非经常性损益的

净利润为基础计算的

净资产收益率

6.47% 9.46% 减少2.99个百分点 22.77%

每股经营活动产生的

现金流量净额
0.35 0.64 -45.31% 0.34

项 目 2005年末 2004年末 本年末比上年末增减 2003年末

鑫富药业   2005年年度报告摘要

 3

每股净资产 4.69 5.90 -20.51% 2.51

调整后的每股净资产 4.65 5.88 -20.92% 2.48

注:报告期末至报告披露日公司股本未发生变化。

非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

处置长期股权投资、固定资产、在建工程、

无形资产、其他长期资产产生的损益
-11,909.20

各种形式的政府补贴 570,000.00

各项非经常性营业外收入、支出 -893,733.10

小计 -335,675.30

减：企业所得税影响数 -117,017.33

少数股东损益影响数 -397.16

合计 -218,260.81

3.3  国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§4  股本变动及股东情况

4.1  股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

 数量 比例 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
37,500,000 71.43% 11,250,000 -8,775,000 2,475,000 39,975,000 58.57%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
37,500,000 71.43% 11,250,000 -8,775,000 2,475,000 39,975,000 58.57%

  其中：

  境内法人

持股
21,750,000 41.43% 6,525,000 -5,089,500 1,435,500 23,185,500 33.97%

  境内自然

人持股
15,750,000 30.00% 4,725,000 -3,685,500 1,039,500 16,789,500 24.60%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

  其中：

  境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

鑫富药业   2005年年度报告摘要

 4

  境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
15,000,000 28.57% 4,500,000 8,775,000 13,275,000 28,275,000 41.43%

1、人民币普

通股
15,000,000 28.57% 4,500,000 8,775,000 13,275,000 28,275,000 41.43%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
52,500,000 100.00% 15,750,000 0 15,750,000 68,250,000 100.00%

有限售条件股份可上市交易时间

单位：股

时  间

限售期满新增可

上市交易股份数

量

有限售条件股份

数量余额

无限售条件股份

数量余额
说  明

2006年8月13日 10,822,500 29,152,500 39,097,500

根据股改承诺，新增可上市交易

股份数量为10,822,500股，其中

有8,823,750股为高管股，还要

依据国家相关法律法规及规范

性文件进行锁定。

2007年8月13日 4,797,000 24,355,500 43,894,500

根据股改承诺，新增可上市交易

股份数量为4,797,000股为高管

股，还要依据国家相关法律法规

及规范性文件进行锁定。

2008年8月13日 3,168,750 21,186,750 47,063,250

根据股改承诺，新增可上市交易

股份数量为3,168,750股为高管

股，还要依据国家相关法律法规

及规范性文件进行锁定。

2011年8月13日 21,186,750 0 68,250,000根据股改承诺，到期可流通。

前10名有限售条件股东持股数量及限售条件

单位：股

序号
有限售条件股

东名称

持有的有限售条

件股份数量
可上市交易时间

新增可上市交易股份

数量
限售条件

1

杭州临安申光

贸易有限责任